

Pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent til barselsvikariat (genopslag)

Børneinstitutionen Herlevgård/Solsikken søger en pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent til et barselsvikariat med start snarest.

Vi søger

Vi søger en pædagogmedhjælper/assistent, gerne med erfaring fra den pædagogiske praksis. Herlevgård/Solsikken er tre mindre huse, der er sammenlagt til en institution med fælles ledelse. De tre små huse ligger dør om dør på Herlevgårdsvej 21-25. Husene har hver deres legeplads. Vi nyder både at kunne værne om vores små enheder, men også at kunne trække på de fordele, der er ved at være et stort pædagogisk kollegafællesskab. Vi har et godt arbejdsmiljø og en god samarbejdskultur. Vi mødes omkring det, der giver mening for børnene og de voksne, men hverdagen tager sit udgangspunkt i de små enheder.

I institutionen arbejder vi ud fra elementerne i Den styrkede læreplan. Vi arbejder både med planlagte aktiviteter i mindre børnegrupper, men vi griber også de øjeblikke, der opstår og følger børnenes spor. Vi har i dagligdagen meget fokus på at udvikle børnenes relationelle kompetencer, børnenes sprog og kommunikative kompetencer og deres lyst til bevægelse. Vi gør os umage for at åbne det enkelte barn og børnegruppens nysgerrighed på hinanden, fællesskabet og omverden. Vi ser relationer, samspil, positivt understøttende og udviklende feedback og dialoger med børnene, som et bærende udgangspunkt i barnets dannelse og udvikling. Vi analyserer og reflekterer over vores pædagogiske praksis, så vi i fællesskab skaber og udvikler nogle omsorgsfulde og æstetiske læringsmiljøer med fokus på blandt andet børnefællesskaber, dannelse, børneperspektiver og et fælles barnesyn.

Vi bruger vores nærmiljø og tager på tur til de nærliggende legepladser, parker og kulturinstitutioner. I Herlev Kommune har vi madordning, hvert hus i Herlevgård og Solsikken har eget køkken, hvor der hver dag tilberedes mad til alle.

Løn og ansættelsesvilkår

Stillingen er et barselsvikariat på 31 timer om ugen med tiltrædelse snarest muligt. Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Lønnen aftales efter principperne om Ny løn. Der indhentes børne- og straffeattest for medarbejdere, der ansættes i daginstitutionerne i Herlev Kommune. Vores åbningstid er fra: 06.30-17.00, undtagen fredag, hvor vi lukker klokken 16.00. Vi forventer at du kan arbejde indenfor hele åbningstiden.

For yderligere information

Har du spørgsmål vedrørende stillingen eller ønsker du at besøge os for en kop kaffe og se huset, så ring gerne til dagtilbudsleder Jane Busk på 6093 0839.

Mød vores medarbejdere

På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen. De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.

Søg stillingen

Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan være placeret i din mappe "Spam/uønsket post".

Om Herlev

Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.

Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.

I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.